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TRADYCYJNA NIEMIECKA JAKOŚĆ JEST DOSTĘPNA DLA KAŻDEGO!

www.ks-power.pl

Dimax Int. GmbH (Niemcy) rozszerza asortyment pomp z silnikiem benzynowym i przedstawia  
zaktualizowaną linię pomp silnikowych marki „Könner & Söhnen” z szerszym zakresem zastoso-
wań. W nowym sezonie dodaliśmy dwa nowe modele pomp: do silnie zanieczyszczonej wody 
i do agresywnych cieczy (woda morska, chemikalia) oraz ulepszyliśmy istniejące modele. 
Wszystkie modele pomp silnikowych marki Könner & Söhnen mają teraz wzmocnioną kon-
strukcję ramy do zadań „Heavy Duty”, zwiększoną żywotność silnika i większą moc silnika.
Pompy silnikowe marki "Könner & Söhnen" doskonale sprawdzają się w domach wiejskich, 
domkach letniskowych, obszarach, gdzie istnieje potrzeba pompowania wody: pompowania z 
piwnic i studni, odwadniania terenów zalanych, polewania i nie tylko. Nie są podłączone do 
źródła energii elektrycznej, dzięki czemu mogą być używane w miejscach oddalonych od 
źródła zasilania.

Dimax Int. GmbH (Niemcy)
przedstawia pompy silnikowe marki Könner & Söhnen 

BENZYNOWE

DO CZYSTEJ WODY  |
DO BRUDNEJ WODY  |

DO SILNIE ZANIECZYSZCZONEJ WODY  |
DO CIECZY AGRESYWNYCH  |

WYSOKIE CIŚNIENIE  |

MOTOPOMPY

NOWOSC!
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KS 50
Pompa z silnikiem benzynowym

KS 80
Pompa z silnikiem benzynowym

POMPY SILNIKOWE DO CZYSTEJ WODY

Pompy silnikowe do czystej wody KS 50 i KS 80 niemieckiej marki „Könner & Söhnen” nadają się 
nie tylko do użytku prywatnego, ale także do obsługi obiektów przemysłowych. Urządzenia te są 
najczęściej wykorzystywane do nawadniania gruntów, nawadniania pól, dostarczania wody 
pitnej, pompowania wody z basenów i zalanych piwnic, eliminowania skutków wypadków i pow-
odzi.
Może być stosowany do pompowania wody łatwo zanieczyszczonej z nieściernymi (miękkimi) 
cząstkami: cząstkami glonów, trawy, liści itp., O stężeniu nie większym niż 5% w zaabsorbowanej 
wodzie i wielkości nie większej niż 5 mm .

MOTOPOMPY
MARKI KÖNNER & SÖHNEN

Model silnika
Pojemność silnika, cm³
Moc silnika, KM
Zbiornik paliwa, l
Objętość olejowej skrzyni korbowej, l
Poziom hałasu LPA (7m)/LWA, dB
Maksymalna wydajność, l/min
Nominalna prędkość, оb/min
Maksymalna wysokość tłoczenia, m
Maksymalna głębokość ssania, m
Średnica rury wejściowej, mm
Średnica rury wyjściowej, mm
Wymiary (D*S*W), mm
Waga, kg

KS 200
196
6,5
3,6
0,6

79/104
1000
3600

28
7

80
80

510х440х440
26

Model silnika
Pojemność silnika, cm³
Moc silnika, KM
Zbiornik paliwa, l
Objętość olejowej skrzyni korbowej, l
Poziom hałasu LPA (7m)/LWA, dB
Maksymalna wydajność, l/min
Nominalna prędkość, оb/min
Maksymalna wysokość tłoczenia, m
Maksymalna głębokość ssania, m
Średnica rury wejściowej, mm
Średnica rury wyjściowej, mm
Wymiary (D*S*W), mm
Waga, kg

KS 200
196
6,5
3,6
0,6

79/104
500

3600
28
7

50
50

510х440х440
24

Cena katalogova
(brutto)

Cena katalogova
(brutto)   950.00 zł

  1 050.00zł
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KS 80TW
Pompa z silnikiem benzynowym

KS 80MW
Pompa z silnikiem benzynowym

POMPA SILNIKOWA DO WODY BRUDNEJ

Wysokowydajna pompa silnikowa do wody zanieczyszczonej marki „Könner & Söhnen” KS 80TW 
jest przeznaczona do pompowania cieczy zawierających do 25% zanieczyszczeń o wymiarach do 
20x25 mm. Głównymi użytkownikami KS 80TW są przedsiębiorstwa komunalne, rolnicze i 
budowlane.

Pompa z silnikiem KS 80MW marki "Könner & Söhnen" do wody silnie zanieczyszczonej jest wyda-
jnym urządzeniem o wzmocnionej konstrukcji, odpowiednim do tłoczenia dużych ilości zaniec-
zyszczonych cieczy zawierających pozostałości ścieków o średnicy do 25 mm. Dzięki mocnej kon-
strukcji pompa KS 80MW może pracować w trudnych warunkach, doskonale nadaje się do wypo-
mpowywania zamulonej wody ze stawów, ścieków kanalizacyjnych, oczyszczania rzek i jezior, jest 
z powodzeniem stosowana do wypompowywania ścieków przy wierceniu studni.

MOTOPOMPY
MARKI KÖNNER & SÖHNEN

POMPA SILNIKOWA DO WODY SILNIE ZANIECZYSZCZONEJ

Model silnika
Pojemność silnika, cm³
Moc silnika, KM
Zbiornik paliwa, l
Objętość olejowej skrzyni korbowej, l
Poziom hałasu LPA (7m)/LWA, dB
Maksymalna wydajność, l/min
Nominalna prędkość, оb/min
Maksymalna wysokość tłoczenia, m
Maksymalna głębokość ssania, m
Średnica rury wejściowej, mm
Średnica rury wyjściowej, mm
Wymiary (D*S*W), mm
Waga, kg

KS 280
269
9,0
6,0
1,1

79/104
1000
3600

20
7

80
80

725х540х600
60

Model silnika
Pojemność silnika, cm³
Moc silnika, KM
Zbiornik paliwa, l
Objętość olejowej skrzyni korbowej, l
Poziom hałasu LPA (7m)/LWA, dB
Maksymalna wydajność, l/min
Nominalna prędkość, оb/min
Maksymalna wysokość tłoczenia, m
Maksymalna głębokość ssania, m
Średnica rury wejściowej, mm
Średnica rury wyjściowej, mm
Wymiary (D*S*W), mm
Waga, kg

KS 250
212
7,0
3,6
0,6

79/104
1100
3600

26
7

80
80

540х470х450
35

Cena katalogova
(brutto)

Cena katalogova
(brutto)   1 749.00 zł

  3 299.00 zł



Pompa z silnikiem benzynowym

Cena katalogova
(brutto)

Cena katalogova
(brutto)
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KS 80CW

KS 50HP

POMPA SILNIKOWA DO PŁYNÓW AGRESYWNYCH 
(WODY MORSKIEJ, SUBSTANCJI CHEMICZNYCH)

Pompa z silnikiem KS 80CW do płynów agresywnych marki Könner & Söhnen przeznaczona jest 
do pompowania wody morskiej, słabo kwaśnej, płynu o wysokiej temperaturze zapłonu. Może 
być stosowany w rolnictwie do nawozów, w przemyśle chemicznym i budowlanym do transportu 
substancji toksycznych, roztworów chemicznych. Nie nadaje się do pompowania wysoce akty-
wnych, łatwopalnych i żrących substancji w postaci płynnej, rozpuszczalników lub benzyny.

Wysokość podnoszenia pompy wysokociśnieniowej KS 50HP marki "Könner & Söhnen" może sięgać 50 m, 
dlatego pompa ta nazywana jest również pompą pożarniczą. Najczęściej używany jest do gaszenia 
pożarów i innych prac wykonywanych na dużych wysokościach, a także do pompowania czystej wody, 
opróżniania zbiorników i podlewania. Strażacka pompa KS 50 HP może dostarczać wodę w trzech kierunk-
ach i ma 1 wejście i 3 wyjścia do podłączenia węży: 1 wlot (50 mm), 1 głowica ciśnieniowa (50 mm) i 2 
dodatkowe wysokości podnoszenia (40 mm, 40 mm). Ta liczba dysz zwiększa ogólnie szybkość dostarcza-
nia wody i wydajność. Za pomocą jednego urządzenia stało się możliwe jednoczesne pompowanie wody 
w trzech różnych kierunkach.

MOTOPOMPY
MARKI FirmaKÖNNER & SÖHNEN

POMPA SILNIKOWA DO WODY WYSOKOCIŚNIENIOWEJ

Model silnika
Pojemność silnika, cm³
Moc silnika, KM
Zbiornik paliwa, l
Objętość olejowej skrzyni korbowej, l
Poziom hałasu LPA (7m)/LWA, dB
Maksymalna wydajność, l/min
Nominalna prędkość, оb/min
Maksymalna wysokość tłoczenia, m
Maksymalna głębokość ssania, m
Średnica rury wejściowej, mm
Średnica rury wyjściowej, mm
Wymiary (D*S*W), mm
Waga, kg

KS 250
212
7,0
3,6
0,6

79/104
500

3600
50
7

50
40/50/40

495х445х445
29

Model silnika
Pojemność silnika, cm³
Moc silnika, KM
Zbiornik paliwa, l
Objętość olejowej skrzyni korbowej, l
Poziom hałasu LPA (7m)/LWA, dB
Maksymalna wydajność, l/min
Nominalna prędkość, оb/min
Maksymalna wysokość tłoczenia, m
Maksymalna głębokość ssania, m
Średnica rury wejściowej, mm
Średnica rury wyjściowej, mm
Wymiary (D*S*W), mm
Waga, kg

KS 250
212
7,0
3,6
0,6

79/104
1000
3600

26
7

80
80

605х435х480
28

  1 599.00 zł

  1 399.00zł


